[image: image2.png]CxXeMa yCTAHOBKH JOPO/KHBIX 3HAKOB 01HOCTOPOHHET0 ABH:KeHHS
Ha y1. KDACHONAPTH3AHCKAS HA yIacTKe 0T yi1. 30 et BJIKCM fo yo1. IpoteTapckast

|:> KpacraBapmanCaEs
|17 s

30 mer BTN <——

®

C—— > Mponevapeias

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.
	2015
	№
	1329

Об организации одностороннего движения по ул. Краснопартизанская от ул. 30 лет ВЛКСМ до ул. Пролетарская города Канска

В целях совершенствования безопасности дорожного движения, увеличения пропускной способности и улучшения экологической обстановки в центральной части города Канска, в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 21, 22 Федерального закона РФ от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать с 01 октября 2015 года одностороннее движение транспортных средств по ул. Краснопартизанская от ул. 30 лет ВЛКСМ до ул. Пролетарская.
2. МКУ «Служба заказчика» (Лосева Ю.М.) внести изменения в схему организации дорожного движения на ул. Краснопартизанская, обеспечить установку технических средств организации дорожного движения согласно схеме, являющейся приложением к настоящему постановлению.
3. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Чечекина Д.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                           С.Д. Джаман

Утверждаю:                                                                                                                                                                         Приложение

Исполняющий обязанности                                                                                                                                                 к Постановлению администрации г. Канска
Главы города Канска                                                                                                                                                 от «25» 08. 2015 г.  № 1329
                      С.Д. Джаман

«25» 08. 2015 г.  № 1329

[image: image1.jpg]